РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЛИРНЕЙ

первая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 15 сентября 2022 года
	                 № 1
	                    село Илирней

	О Регламенте Совета депутатов

муниципального образования
сельское поселение Илирней
пятого созыва

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Илирней, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней

РЕШИЛ:

1. Принять Регламент Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Илирней пятого созыва.
2.  Обнародовать настоящее Решение путем размещения в местах общего доступа жителей села.
Глава муниципального образования

       С.П. Бережнова